
 

 

 

AREA LEGALE E GENERALE 
Servizio Affari Generali 
Settore Affari Generali 

 

Area organizzativa Omogenea: Università degli studi di Genova Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010 / 20991 
C.F. 00754150100 codice IPA: udsg_ge PEC: protocollo@pec.unige.it 

Unità organizzativa: Area legale e generale codice univoco ufficio: 37IP5Z  PEC: arealegalegenerale@pec.unige.it 
Responsabile del procedimento: rag. Roberta Lombardi Tel. 010/2099548 indirizzo e-mail: affarigenerali@unige.it 

Per informazioni: dott. Fabrizio Buscaroli Tel. 010/2099318 indirizzo e-mail: affarigenerali@unige.it 

D E C R E T O  
 

I L  R E T T O R E  
 
Vista la L. 9.5.1989, n. 168 e s.m.; 

Vista la L. 30.12.2010. n. 240 e s.m.; 

Richiamato lo Statuto di Ateneo; 

Richiamato il Regolamento generale di Ateneo; 

Richiamato il D.R. n. 5865 del 28.11.2018, di costituzione del Centro di servizi per il Ponente ligure 

(CENVIS) e di emanazione del relativo regolamento di organizzazione e di funzionamento; 

Richiamato il D.R. n. 6162 del 22.12.2021, inerente alla proroga dei mandati del presidente e dei componenti 

del consiglio direttivo di CENVIS per un anno, dall’1.1.2022 al 31.12.2022; 

Richiamata  la delibera del senato accademico in data 20.12.2022, che ha approvato un’ulteriore proroga dei 

mandati del presidente e dei componenti del consiglio direttivo di CENVIS, in prospettiva e 

nelle more della prossima ridefinizione dell’assetto organizzativo dei centri di servizio 

dell’Ateneo; 

D E C R E T A 
 

Art 1. A decorrere dall’1.1.2023 fino all’insediamento di un nuovo assetto organizzativo dei centri di servizio 

dell’Ateneo sono prorogati i mandati degli organi (presidente e consiglio direttivo) del Centro di servizi per il 

Ponente ligure (CENVIS) in carica al 31.12.2022: 

 

                                C O N S I G L I O   D I R E T T I V O  

                                              P r e s i d e n t e 
                                        Prof. Mauro MARIOTTI 
 

Direttore del 
Campus universitario di 

Imperia 

Direttore del 
Campus universitario di 

Savona 

Direttore dei 
Giardini Botanici Hanbury 

 

 
Prof. Andrea ZANINI 

 
Prof. Marco TESTA 

 
Prof. Mauro MARIOTTI 
 

 

Art 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di Ateneo, nella pagina di CENVIS. Il documento 

informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’area legale e generale - servizio affari 

generali e inserito nei fascicoli informatici dei docenti interessati. 

 I L  R E T T O R E  
 

mailto:protocollo@pec.unige.it
mailto:arealegalegenerale@pec.unige.it
mailto:affarigenerali@unige.it
mailto:affarigenerali@unige.it
csita
Casella di testo
Decreto n. 5663 del 21/12/2022


		2022-12-21T16:59:05+0100




